РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
«01 » марта 2021 года город Советск

№ 42

Об итогах VII открытого муниципального
конкурса научно-технического
творчества в 2021 году «НТТМ-2021»

В соответствии с протоколом экспертной комиссии VII открытого
муниципального конкурса научно-технического творчества молодежи
«НТТМ-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров VII открытого
муниципального конкурса научно-технического творчества молодежи
«НТТМ-2021» (Приложение 1).
2. Наградить дипломами управления образования администрации
Советского городского округа победителей и призеров Конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам -
начальник управления образования Е.М. Курина